Заведующему МБДОУ Д/c «Рябинка» д.Кутушево МР Мелеузовский район РБ Ишмухаметовой А.М.           ___________________________________
ФИО законного представителя,
проживающего по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас организовать для моего ребенка ___________________
_______________________________________(ФИО, дата рождения) изучение родного (_______________) языка на период реализации образовательной программы ДОУ.
____________/___________________________
                                                                           Подпись                                                  Расшифровка
                                «_____» _______________ 20___г

[bookmark: _GoBack]